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Додаток 2 

до Програми місцевих  

стимулів для медичних 

працівників КНП 

„Березанська  міська лікарня 

Березанської міської ради“ на 

2024-2026 роки 
 

                                                                                                                                                                                      
Ресурсне забезпечення 

Програми місцевих стимулів для медичних працівників  
КНП  „Березанська  міська лікарня Березанської міської ради“ на 2024-2026 роки  (тис. грн) 

 
 

                                                                                                            
Обсяг коштів,які пропонується залучити на виконання 

Програми 

Етапи виконання Програми 

 
2024 

 
2025 

 
2026 

 
Разом 

Обсяг фінансування                                

1140,0 

 

 
1140,0 

 
1140,0 

 
3420,0 

 

             

 

 Секретар міської ради                                                                                                                                       Олег СИВАК  


